



GOD STEMNING: Selv om Bærums Verk Hauger IF ikke klarte å kvalifisere seg for sluttspillet, holdt gutta humøret oppe. Tre poeng av ni mulige holdt ikke til avansement fra pulje A.

Bærums Verk Haugers G97-lag har holdt sammen siden barneskolen

Samhold i sentrum

Innebandy. En vennegjeng fra Bærums Verk har vært samlet om innebandy i mange år. Nå går det mot slutten for 18-åringene.

Onsdag skrev Budstikka om det store frafallet i den organiserte idretten. Spesielt på ungdomsskolen og på videregående er det mange som faller fra.

Bærums Verk Haugers 18-årslag har holdt sammen siden barneskolen, og er nå inne i sin siste sesong

for laget splittes. Noen forsvinner til militæret, mens andre skal studere.

For å ha det gøy

– Vi er en vennegjeng som spiller for å ha det gøy. Det tar ikke så mye tid å spille innebandy, og vi kan holde på med andre idretter samtidig, sier keeper Lasse Anthonisen.

Anthonisen er også kaptein på Bærums Verk Hauger-laget, som spilte G18-NM i Nesøyhallen denne helgen. Her ble de slått ut i gruppespillet. Der de fleste motstanderne til Bærums Verk Hau-

ger hadde tosfifret antall spillere på benken, hadde Bærums-laget kun tre. De er altså kun ni spillere i troppen.

Skjerpet

Det gjør ikke noe for Anthonisen, som var blant lagets beste spillere i helgens turnering. Spesielt utover i kampene, da lagkameratene hans ble slitne, måtte sistes-kansen ofte i aksjon.

– Det at vi er få, betyr bare at det er enda mer å gjøre for meg. Det synes jeg bare er gøy. Jeg må være skjerpet og med hele tiden, sier Anthonisen.

Trener Linus Åkerberg har ikke helt samme oppfatning.

– Det er tungt å være såpass få. Det er et stort problem, og det fører ofte til at vi blir mer slitne mot slutten av kampen, sier Åkerberg.

Den svenske treneren påpeker samtidig at det er svært morsomt å trene laget, og at det viktigste er at de har det gøy sammen. Rent taktisk byr det likevel på utfordringer å være såpass få.

– Vi må spille veldig tett og kompakt bakover, og satse på kontringer, sier Åkerberg.

Bærums Verk Hauger var det

eneste lokale laget som var med i helgens NM, men det var Asker IBK som arrangerte. Nestleder Eskild K. Nordby var strålende fornøyd med å få NM til Nesøyhallen.

Fornøyd

– Det er utrolig kult for oss å arrangere NM! Det er kun frivillige fra klubben vår som er på dette. Vi skulle selvsagt gjerne hatt med et lag selv her, men vi har ikke noe G18-lag, sier Nordby.

Endre Lübeck

sport@budstikka.no



TRAVEL: Keeper og kaptein Lasse Anthonisen fikk nok å gjøre. Her fra kampen mot Stavanger, som BVHIF vant 8–2.



TOPPSCORER: Markus Tenmann Pedersen banket inn tre mot Stavanger, og ble lagets toppscorer i NM med seks totalt.



TOMÅLSSCORER: Zaim Imran puttet to mot Stavanger. Han gratuleres av Hermann Granlund og Andreas Hagman.